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MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321B
1310nm SM 10km LC/UPC

Cena 80,69 zł

Numer katalogowy 13347

Kod producenta TL-SM321B

Kod EAN 6935364030520

Typ złącza LC

Prędkość transmisji 1250 Mb/s

Technologia WDM Tak

Opis produktu

Moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321B 1310nm SM 10km LC/UPC
Moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321B to doskonałe rozwiązanie do dwukierunkowej transmisji danych. Dzięki wsparciu
technologii WDM, umożliwia efektywne przesyłanie sygnałów przez włókna jednomodowe.

Parametry techniczne:

Długość fali nadawania (TX): 1310nm
Długość fali odbierania (RX): 1550nm
Maksymalna długość kabla: 10 km
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Typ portu: LC/UPC

Moduł współpracuje z innymi urządzeniami, takimi jak TL-SM321A, co czyni go wszechstronnym elementem w sieciach
optycznych. Jego waga wynosi zaledwie 0,130 kg, co ułatwia instalację.

EAN: 6935364030520

SKU: 13347

MPN: TL-SM321B
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